
Iltirealatuktacionai 6V/a 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 - 4400 - Salto 
Tel. (03871425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republien Argentina 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 15 de diciembre de 2016 
Expte. N°: 19.368/2016 

RESCD-EXA N° 748/2016 

VISTO: 

Las actuaciones relacionadas con la convocatoria de un Concurso Público de Antecedentes 
y Oposición, para cubrir un (1) cargo docente, Regular en la categoría de Jefe de Trabajos 
Prácticos, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Seguridad y Protección de la Información, 
de la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión — Plan 2007, dependiente de la Sede Regional 
Orán y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaria Académica de la Sede Regional Orán de acuerdo a lo dictaminado por la 
Dirección General de Administración de Sede Regional Orán Solicita: sustanciar el presente 
concurso, tener por incorporado la nómina de docentes propuesto a fs. 2 de estos actuados y de 
imputar el cargo con partida presupuestaria autorizada por la Res. C. S. N' 240/16, actualmente 
ocupado por la C. U. Rosana Carina Carrasco. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja: autorizar y aprobar la nómina de 
docentes propuestos para el presente concurso, con el agregado de los docentes: Martín Díaz y 
Guillermo Vi Ilanueva 

Que Consejo Directivo resuelve se proceda en tal sentido y se obre conforme a lo 
establecido en los Art. 2° y 3° del Reglamento aprobado por Res. CS 661/88 y modificatoria. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día 
07/12/2016; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO I °: Autorizar a la Dirección de Sede Regional Orán a efectuar la convocatoria a 
Concurso Público de Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Seguridad y Protección de la 
Información de la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión — Plan 2007. 

ARTÍCULO 2°: Tener por constituido el Jurado que habrá de entender en el Concurso Público de 
Antecedentes y Prueba de Oposición indicado en el Art. 1° , a los docentes que seguidamente se 
menciona: 

ROCABADO MORENO, Sergio Hernán 
RIVERA, Edgar Ariel 
MENDOZA, Dora 
VILLANUEVA, Guillermo Esteban 
DÍAZ, Martín Raúl 
MARTINEZ, Cristian Alejandro 
MAZA, Rubén Darío 
HEMSY, Carlos Enrique  

ARIAS FIGUEROA, Daniel 
SANCHEZ, Ernesto 
FERNANDEZ, Carlos Federico 



eitadOnat CID elia&E 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salva 

Tel. (0387)425-5408 - ha (0387)425-5449 
Repuhliat &Return° 

   

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

//..2 

RESCD-EXA N° 748/2016 

ARTÍCULO 3°: Imputar el cargo motivo de la presente convocatoria con partida presupuestaria 
autorizada por Res. C. S. N° 240/16, ocupado interinamente por la C.U. Rosana Carina Carrasco. 

ARTÍCULO 4°: Hágase saber con copia a la Dirección de Sede Regional Orán, a la Secretaria 
Académica y de Investigación, a la Dirección Administrativa de Docencia y notificar 
fehacientemente a la docente que ocupa actualmente el cargo Interinamente: C.U. Rosana Carina 
Carrasco. Cumplido, siga a la Dirección Sede Regional Orán a sus efectos. 
M PC 
rfa. 


	Page 1
	Page 2

